
型式 専用部品コード

ＰＳ５６０ ０９１１－△△△△△

ＧＲ５３０ ０－１０２０－△△△－△△

ＧＲ５３２ ０－１０２２－△△△－△△

　　　　エンジンカバー部　……………………………… ３

　　　　カバー本体部　…………………………………… ４

《目　　　　次》

　　　　ミッション部　　………………………………… １

ＯＲＥＣ 　　　　　　　　　　　　　　　　　 発行Ｎｏ．ＰＳ５６０－１

パ－ツカタログ

パーク　スイーパー

ＰＳ５６０

　　　　前・後輪部　……………………………………… ５

㈱　オ－レック

　　　　ハンドル部　……………………………………… ６

　　　　収草バック部　…………………………………… ８

　　　　ファンカバー部　………………………………… ９

目次をクリックしてください



16 0911-20100 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ  155L  1
15 80-1020-515-00 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ NC-10-37C1  2
14 89-1144-060223 ＋付六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M6*22  6
13 80-1020-198-10 ﾛｯｸｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ B  1
12 89-1254-100123 座付小形ﾎﾞﾙﾄ M10*1.25*12  1
11 83-1020-349-00 ﾊﾟｯｷﾝ 10.5*18*1.6  1
10 89-5121-152507 ｵｲﾙｼｰﾙ UE15.25.7  2
9 89-3511-016150 DUﾌﾞｯｼｭ 16.15.24F  1
8 89-3511-015150 DUﾌﾞｯｼｭ 15.15.23F  2
7 89-5131-081404 ｵｲﾙｼｰﾙ KE8.14.4  2
6 89-3511-012100 DUﾌﾞｯｼｭ 12.10.20F  1
5 83-1210-352-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 10*22*1.0  1
4 89-5121-102007 ｵｲﾙｼｰﾙ UE10.20.7  1
3 80-1017-131-00 ﾀﾞｲｽﾗｲﾄﾞﾌﾞｯｼｭSAF1015  1
2 80-1017-103-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽｱｳﾄｻｲﾄﾞ  1
1 80-1017-101-00 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽｲﾝｻｲﾄﾞ  1

0911-00000 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ ASY  1

備　　　考

  ミッション部　1/２

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

８

１

１０

５ ４ ３

１６

１５

６

７

８

９

１３

１４

２

７

１１

１２

１０

表紙へ



28 83-1020-198-00 四角ﾅｯﾄ M6  1
27 89-1144-060253 ＋付六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M6*25  1
26 80-1020-106-00 走行ｼﾌﾄｱｰﾑ  1
25 80-1020-193-10 走行ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ  1
24 89-1113-060143 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M6*14  1
23 80-1020-153-10 走行ｸﾗｯﾁｱｰﾑ  1
22 80-1020-113-00 走行ｸﾗｯﾁﾌｫｰｸ  1
21 89-2142-050250 平行ﾋﾟﾝ 5*25  2
20 89-2150-050330 平行ｷｰ 5*33  1
19 89-2511-000250 止め輪（軸用）25  1
18 83-1016-376-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ25*45*1.0  1
17 0911-00200 車軸ローギヤ  1
16 0911-00300 車軸32丁ギヤＣ ＭＰ  1
15 0230-00200-00 後輪車軸  1
14 83-1020-361-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 15*24*1  2
13 83-1020-107-00 走行ﾁｪﾝｼﾞ軸  1
12 80-1020-108-00 走行ﾁｪﾝｼﾞｶﾞｲﾄﾞ  1
11 80-1020-161-00 走行ｼﾌﾄﾊﾞﾈ  1
10 80-1017-123-00 主軸ﾛｰｷﾞﾔ 23丁  1
9 0911-00100 主軸ﾊｲｷﾞﾔ  1
8 83-1020-363-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 16*24*1  2
7 80-1017-118-10 主軸  1
6 80-1020-119-10 走行ｸﾗｯﾁ  1
5 80-1020-117-10 53Tﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ  1
4 83-1020-355-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 12*24*1  1
3 0230-00400 ｼﾑﾜｯｼｬｰ12*27*0.5  1
2 80-1020-116-10 ﾋﾟﾆｵﾝﾍﾞﾍﾞﾙ  1
1 83-1020-351-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 10*18*1  2

備　　　考

　ミッション部　２/２

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

18

19

16

3

4
5

6

7

8

9

10

8

11

12

13

14

17

14

20

21

21

22

23 24

25
26

27

28

表紙へ



9 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄM6*14  2
8 80-1010-789-00 ｴﾝｼﾞﾝ取付ﾎﾞﾙﾄ (H)  1
7 89-1750-100003 ﾊﾞﾈ座金 10 (H)  1
6 89-1711-100003 平座金 10 (H)  1
5 80-1020-721-00 ﾎﾝﾀﾞｴﾝｼﾞﾝ取付ｽﾃｰ (H)  1
4 83-1310-191-00 座付ﾅｯﾄ M8 (H)  1
3 0911-40200 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰCMP  1
2 0911-40300 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ横  1
1 89-1137-060122 六角ボルト(PW) M6*12  2

備　　　考

  エンジンカバー部　1/１

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

３

１
２

４

６

７

８
９

５

表紙へ



27 80-1024-952-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 6*10  1
26 83-1515-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*22  1
25 83-1022-116-00 六角ﾎﾞﾙﾄ5/16-24*38UNF (H)  1
24 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8 (H)  3
23 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14  3
22 80-1020-735-00 ﾐｯｼｮﾝﾘﾔｶﾊﾞｰ  1
21 89-1511-080043 六角ﾅｯﾄ M8  2
20 80-1020-705-30 ﾛｯｸｱｰﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ A  1
19 89-1132-080253 六角ﾎﾞﾙﾄ(SW) M8*25  2
18 0911-20200 ﾛｯｸｱｰﾑ　152  1
17 89-2131-080002 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 8  1
16 80-1022-733-00 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ(H)  1
15 80-1022-909-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞｰ)  1
14 89-1213-080202 六角ボルト(8T)  M8*20  2
13 0911-40400 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ後CMP  1
12 89-1543-080003 六角ナット(SW) M8  2
11 80-1022-751-00 排出ｶﾊﾞｰ  1
10 80-1020-929-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ｶﾊﾞｰ)  1
9 83-1516-918-00 危険ﾏｰｸJ  1
8 80-1020-753-00 排出ｶﾊﾞｰ戻しﾊﾞﾈ  1
7 80-1020-207-10 排出ｶﾊﾞｰ軸  1
6 0911-71100 型式名盤  1
5 80-1020-927-00 危険ﾗﾍﾞﾙ  2
4 80-1020-907-00 ｽﾃｯﾌﾟﾗﾍﾞﾙ  1
3 80-1020-902-00 主銘盤  1
2 80-1020-928-00 注意ﾗﾍﾞﾙ(ﾌﾟﾗｸﾞ)  1
1 0911-60500 カバー本体  1

備　　　考

  カバー本体部　1/１

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

23

27

26

表紙へ



29 80-1023-417-00 ﾄﾗﾝｽﾚｰｼｮﾝﾊﾞﾈ  1
28 80-1022-441-00 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ  2
27 89-1541-080003 六角ﾅｯﾄ(SW) M8  2

26 80-1022-407-00 前輪  2
25 80-1022-431-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ KL-4.12  4
24 83-1022-369-00 波座金 12  2
23 80-1023-742-00 ｱｰﾑﾌﾞｯｼｭ  4
22 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14  4
21 0911-30100 前輪ｱｰﾑCMP  1
20 89-1132-080203 六角ﾎﾞﾙﾄ(PW･SW) M8*20  2
19 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
18 80-1020-486-00 カラー25A×8  2
17 89-3115-062024 ボールベアリング 6202 2RS  4

16 80-1020-484-00 後輪スチールタイヤ  2
15 80-1020-459-00 ﾗﾁｪｯﾄ 右  1
14 80-1020-458-00 ﾗﾁｪｯﾄ 左  1
13 80-1020-433-00 後輪車軸皿ﾊﾞﾈ  2
12 83-1020-987-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ND-02S  2
11 89-1551-080003 Uﾅｯﾄ M8  2
10 89-2521-000083 E型止め輪 8  2
9 89-1713-100003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 10  2
8 0911-30200 後輪ｱｰﾑCMP  1
7 0911-30300 ﾄﾗﾝｽﾚｰｼｮﾝﾊﾞｰCMP  1
6 89-1113-060143 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M6*14  2
5 0911-30400 後輪高さ調整板 右  1
4 89-1541-060003 六角ﾅｯﾄ(SW) M6  2

3 80-1022-425-00 後輪ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟｰ  1
2 80-1020-406-10 上下ｱｰﾑﾎﾞﾙﾄ  2
1 80-1020-426-10 ｱｼﾞｬｽﾀｰｸﾞﾘｯﾌﾟ  1

備　　　考

前・後輪部　1/１

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

1

2

11

3

4 5

6

7
8 9

10

2 16

13

12
14

15

18

17

19

17

20

2921

9

10

25

26

19 27 28
23

22

24

表紙へ



27 89-1161-050123 +ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(ﾅﾍﾞ) 5*12  2
26 80-1020-231-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙｶﾊﾞｰ  1
25 80-1020-913-00 ｽﾛｯﾄﾙﾗﾍﾞﾙ (H)  1
24 80-1020-903-00 小ﾗﾍﾞﾙ  1
23 0911-70100 走行ｼﾌﾄﾗﾍﾞﾙ  1
22 83-1415-718-00 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ  2
21 83-1020-955-00 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ (H)  1
20 80-1020-969-00 ﾁｪﾝｼﾞ戻しﾊﾞﾈ  1
19 83-1020-936-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾜｲﾔｰ  1
18 80-1020-967-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾊﾞﾈ  1
17 80-1020-262-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸  1
16 89-1711-120003 平座金 12  1
15 80-1020-263-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙ軸ﾊﾞﾈ  1
14 80-1020-264-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｯｼｬｰ  1
13 80-1020-265-00 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ (H)  1
12 80-1022-260-00 走行ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ  1
11 80-1020-270-00 ｲﾝﾅｰｶﾗｰ  1
10 89-1139-080302 六角ﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M8*30  1
9 80-1020-228-10 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ M8  2
8 89-1711-080003 平座金 8  2
7 89-1412-080403 角根丸頭ﾎﾞﾙﾄ M8*40  2
6 80-1022-211-00 ﾊﾝﾄﾞﾙ D  1
5 89-1571-080043 袋ﾅｯﾄ M8  4
4 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8  4
3 89-1711-080003 平座金 8  4
2 89-1113-080253 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*25  2
1 0230-10600 ﾊﾝﾄﾞﾙ取付  2

備　　　考

　ハンドル部　1/2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

22

27

26

25

23

24

表紙へ



30 83-1021-932-00 走行ﾜｲﾔｰ  1
29 80-1022-966-10 走行ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ  1
28 89-2181-060162 平頭ﾋﾟﾝ 6*16  1
27 89-1711-060002 平座金 6  1
26 89-2120-200152 割ﾋﾟﾝ 2*15  1
25 80-1010-717-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ押え  1
24 83-1021-945-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｰ  1
23 80-1021-968-10 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾈ VB  1
22 89-1551-080003 六角Ｕナット　8  1
21 89-1852-080000 皿バネ　8  1
20 0911-70400 開閉ワイヤー  1
19 0911-70800 先端キャップ  1
18 0911-72100 ネジタイコ  1
17 89-1151-050082 十字穴付なべ小ネジM5×8  1
16 0911-10110 開閉レバー  1
15 0-1484-2620-00 アームグリップ〔赤〕  1
14 89-1711-080003 平座金（小型丸）8  1
13 89-1253-080303 座付小型六角ボルトM8×30  1
12 83-1021-195-00 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8　  1
11 83-1020-395-00 ｼﾑﾜｯｼｬｰ 8*12*0.8  2
10 80-1021-253-00 ﾛｰﾗｰ（DUﾌﾞｯｼｭ08.07付き）  1
9 80-1571-080043 袋ﾅｯﾄ M8  1
8 89-1750-080003 ﾊﾞﾈ座金 8  1
7 80-1021-252-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｲﾔｱｰﾑ  1
6 80-1022-254-00 ｲﾝﾅｰﾊﾟｲﾌﾟ13.8*30  1
5 89-1713-080003 平座金(ｵｵｶﾞﾀﾏﾙ) 8  2
4 80-1113-080503 六角ﾎﾞﾙﾄ(8T) M8*50  1
3 80-1022-252-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ  2
2 80-1022-242-00 走行ﾚﾊﾞｰ  1
1 80-1020-243-00 走行ﾚﾊﾞｰﾒﾀﾙ  4

備　　　考

　ハンドル部　2/2

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

25

5

6

58

922

11 10 12

15

16

17
13

14

20

21

1918

表紙へ



26 80-1022-858-00 収草ﾊﾞｯｸﾞｶﾊﾞｰ  1
25 80-1022-856-00 収草ﾊﾞｯｸﾞB  1
24 80-1022-851-00 収草ﾊﾞｯｸﾞﾌﾚｰﾑ  1
23 80-1022-854-00 ﾊﾞｯｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ  1
22 0214-50200 ﾅｲﾌ取付ﾎﾞﾙﾄM10*25(細ﾒｯｸ付)  2
21 89-1750-100003 SW10(ユニクロ)  2
20 89-1713-100003 平座金10〔ユニクロ）  2
19 0911-50100 ﾌｧﾝCMP  1
18 0911-40100 防振ﾌﾗｯﾊﾟｰ  1
17 0911-40500 BBCスペーサー  1
16 89-1254-100253 座付ﾎﾞﾙﾄ M10*1.25*25 (H)  1
15 83-1020-323-00 座金 10*30*4.5 (H)  1
14 80-1020-887-00 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ (H) ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付  1
13 80-1020-886-00 ｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ (H)  1
12 80-1020-884-00 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾃﾞｨｽｸ (H) ﾌﾞｯｼｭ付  1
11 80-1020-883-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾃﾞｨｽｸ (H)  1
10 80-1020-892-00 半月ｷｰ 4*16  1
9 80-1020-882-00 ﾌﾞﾚｰｷ取付ﾎﾞﾙﾄ (H)  3
8 80-1020-881-00 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾈ (H)  3
7 80-1020-878-00 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ (H) ﾌﾞｯｼｭ付  1
6 80-1020-877-00 ﾎﾞｰﾙﾘﾃｰﾅ- (H)  1
5 80-1020-876-00 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ (H) ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ付  1
4 80-1020-874-00 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬｰ 22*32*3 (H)  1
3 83-1020-148-00 六角ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ M6*14 (H)  2
2 80-1020-872-00 ｶﾗｰ (H)  2
1 80-1020-871-00 ｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝﾊﾞﾈ (H)  2

備　　　考

　収草バック部　1/１

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

12

3 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

25

表紙へ



14 0911-70300 隙間スポンジ L378 1
13 0911-10210 開閉ワイヤー取付板 1
12 83-1575-189-00 座付袋ナットＭ６ 4
11 0911-60400 カバーノズルフラッパー押え 1
10 0911-60300 カバーノズルフラッパー 1
9 0911-60200 カバーノズルＣＭＰ 1
8 89-1111-060122 六角ボルトM6*12 2
7 89-1390-060142 溶接ボルトM6*14（クロメート） 4
6 89-1551-060002 ＵナットM6 2
5 89-1713-060002 平座金　6*18*1.6 2
4 89-1113-060162 六角ボルト（8T）M6*16 7
3 89-1750-060002 バネ座金　6 7
2 89-1713-060002 平座金　6*18*1.6 7
1 0911-60100 ファンカバーＣＭＰ 1

備　　　考

  ファンカバー部　1/１

番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ




